PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/
2018

Tipo: Menor Preço por Item

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, torna-se público aos in-
teressados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 006/2018, tendo como objetoRegistro de Preços para Aqui-
sição Futura de Motobomba, equipamentos, e produtos para o Trata-
mento da Água do ETA – Estação de Tratamento de Agua de Pontal
do Araguaia, cuja a abertura ocorreu as oito horas, do dia 02 de abril de
2018.

Sagrou-se vencedora da presente licitação as seguintes Empresas:

1 –CLORO MATO GROSSO LTDA EPP, inscrita no CNPJ n° 33.687.278/
0001-38, situada à Rua Benedito Paula de Campos, nº 297, Bairro Cristo
Rei, na cidade de Várzea Grande-MT nos itens 15,16 e 17, 18 e 19, Valor
Total de R$ 114.114,00 (cento e quatorze mil e cento e quatorze reais)

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia, 02 de
abril de 2018.

ELIZA DE ALVARENGA NAVES

Pregoeira Municipal

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/
2018

Tipo: Menor Preço por Item

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, torna-se público aos in-
teressados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 007/2018, tendo como objetoRegistro de Preço para Contra-
tação empresa Especializada na prestação de serviços de emissão
de passagens rodoviárias nacionais compreendendo os serviços de
emissão remarcação e cancelamento de passagens terrestres inter-
municipais interestaduais e nacional com objetivo de atender as de-
mandas relativas aos deslocamentos de servidores da Prefeitura Mu-
nicipal de Pontal do Araguaia, paciente em tratamento fora do domi-
cilio e pessoas em risco social, conforme especificações e quantida-
des determinadas no Anexo I do Edital, cuja a abertura ocorreu as onze
horas e trinta minutos, do dia 03 de abril de 2018.

Sagrou-se vencedora da presente licitação as seguintes Empresas:

1 – V.M DA SILVA FREITAS-ME, inscrita no CNPJ n° 11.208.102/
0001-13, situada à Rua. Presidente Vargas nº 92, Bairro Centro, na cidade
de Barra do Garças-MT nos itens 01, 03, 05,06, 07 e 08, Valor Total de R$
213.378,00 (duzentos e treze mil trezentos e setenta e oito reais)

2- TIM- TRANSPORTES INTEGRADOS MATOGROSSENSE EIRELI,
inscrita no CNPJ 14.421.118/0001-06, situada a Av. Governador João
Ponce de Arruda s/nº, bairro Centro Norte, na cidade de Várzea Grande
nos itens 02 e 04 valor total de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais).

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia, 03 de
abril de 2018.

ELIZA DE ALVARENGA NAVES

Pregoeira Municipal

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/
2018

Tipo: Menor Preço por Item

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, torna-se publico aos in-
teressados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 009/2018, tendo como Objeto Registro de Preços para Con-
tratação de Empresa para aquisição e Prestação de serviços de recar-
ga de toners e cartuchos para todas as Secretarias Municipais, con-
forme especificações e quantidades determinadas no Anexo I do Edi-
tal, cuja a abertura ocorreu as oito horas, do dia 04 de abril de 2018.

Sagrou-se vencedora da presente licitação as seguintes Empresas:

1 – Y. AGUIAR AMUI EIRELI-ME, inscrita no CNPJ n° 26.316.338/
0001-40, situada à Rua XV de novembro nº 592, QD 01 LT 01A SETOR
SUL II, Bairro Centro, na cidade de Barra do Garças-MT nos itens 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22 e 23, nos itens 22, 23, 24, 25, 26, 41, 81, 82, 83, 84, 85,
86 e 93 com o valor total de R$ 39.894,50 (trinta e nove mil oitocentos e
noventa e quatro reais e cinquenta centavos)

2- MARCOS S. BIUDES-ME, inscrita no CNPJ 08.257.279/0001-03, situ-
ada a Rua São Joaquim nº 1085, bairro Centro Sul, na cidade de Cuiabá-
MT, nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14 e 15valor
total de R$ 101.212,50 (cento e um mil duzentos e doze reais e cinquenta
centavos)

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia, 04 de
abril de 2018.

ELIZA DE ALVARENGA NAVES

Pregoeira Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N.º 004/2018

OBJETO: “contratação de Grupos Formais e Informais da Agricultura Fa-
miliar e Empreendedores Familiares Rurais e suas organizações para o
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR, destinados à elaboração de merenda para os alunos da rede
básica de ensino deste Município de Pontal do Araguaia/MT, com verba
FNDE/PNAE, durante o ano de 2018”

;

CONTRATANTE: Município de Pontal do Araguaia/MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: MARLENE ALVES SAMPAIO

CPF: 261.672.131-20

VIGÊNCIA: 19/02/2018 a 31/12/2018

VALOR: R$ 57.800,00(cinquenta e sete mil e oitocentos reais)

Assinam pela Contratante: Gerson Rosa de Moraes – Prefeito Municipal e
pela Contratada: MARLENE ALVES SAMPAIO. Fornecedor

GERSON ROSA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATOS POR TEMPO DETERMINADO

OBJETO: Contrato de Pessoal por tempo determinado, mediante autoriza-
ção governamental prevista na Lei Municipal nº. 850/2017 de 07/07/2017
conforme Processo Seletivo Simplificado 001/2017 homologado em 02/08/
2017, nos termos do artigo 37, inciso IX, da CF/88, Instrução Normativa nº
010/2010/UCI e Lei Orgânica Municipal.

5 de Abril de 2018 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIII | N° 2.951

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 386 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar